（第13号様式）
年    月    日
                    様
住        所
氏名又は名称
及び代表者名

農業近代化資金融資対象事業完了届

　令和      年農業近代化資金融資に係る事業が下記のとおり完了したのでお届けします。

　　記

	借    入    金

	借入年月日

	借入金の使途

	当初計画着工予定
	年   月   日
	実際着工
	年   月   日

	当初計画竣工予定
	年   月   日
	実際竣工
	年   月   日

資金計画と実績

	自己資金
	補 助 金
	借 入 金
	そ の 他
	計

	計    画
	円
	円
	円
	円
	円

	実    績

	事業計画と実績
	直 営 請 負
	  請負の場合は業者名・金額

	区      分
	当 初 計 画
	実      績
	計画と実績が相違する場合の理由

	[bookmark: _GoBack]

	計

	貸付限度額
	  [総事業費（              円）－補助金（              円）×80％＝              円

	融 資 機 関 の 確 認 結 果
	融資機関の措置状況

	年 月 日
	内      容

	年 月 日

	調査者名

（記載注意）  １  「融資対象事業費」欄には、事業の内容を具体的に記入する。
２　「貸付限度額」欄において、認定農業者等に係る融資率の特例に該当する場合は、「×80％」を削除すること。
３  請負の場合は「○○株式会社又は○○組」「契約金額」を記入する。
４  添付書類～事業完了を証する資材等の領収書の写 (写真含む) を添付すること。
５  太線部分融資機関が記入すること。
６  融資機関の措置状況は不適正と認められたものについて、融資機関のとった措置について記入のこと。
７  「実地調査」は「事業完了届」の提出があった場合は、すみやかに必ず実施すること。